tos tales antecedentes el señor Emilio Ginatta Hidalgo a nombre 

y como represéntante legal de “Compañiía Comercial Ginatta 3,4.”    

hace las siguientes declaraciones: a) Que el capital social de 

la ocompañifla se lo aumenta en setecientos cincuenta mil suores 

(3/. 750.000,00), completándose así un monto total de un millén 

r el aumento    

quinientos mil sucres (s/. 17500.000,00); b) que 

se emitirán seten    

rias de dies m1 US O El LARA AGA. DEA. 

e) Que el pago del au-

[...]

cada una econ un monto tobal de cincuenta mil sueres (8/. 50,000) 

ya María Carlota Savinovich Median dinco acelones noninativas 

de diez mil sucres (8/, 10. 000,005 cada una con uan monto to»     
tal de oincuenta mil suores (S/, 50.000,00); todo lo-sual re- 

presenta setecientos cincuenta mil sucres (8/. 750.000,00) y 

setenta y cinco acciones de diez mil SUCSTES (87. 10.000,00) 
A, 

da una, correspondientes el nuevo aumento de capital, fntegras 

nente suscritas y pagadas; e) Que s1 plazo legal de la exist 

cía de la Compafifa se lo prorroga en treinta afios contados a.

[...]

setiora María Teresa Coronado de Ginatta representado quinoe 

acciones nominativas de diez mil suores (S/. 10.000,00) cada 

una con un valor total de ciento cincuenta mil sueres (8/.350. 

señor Emilio Ginatta Hidalgo representando veinte y siete (27) 

una con un valor total de doscientos setenta mil sucres (3/. 

270.000,00); sefiorita Mafía Teresa Ginatta Coronado represen- 

diez acciones nominativas de 

total. de cien mil suceres (5/. 100.000,00), sellor Pranciseo 

diez mil sucres (S/, 10.000,00) cada una con un valor total 

da cincuenta mil sucres (S/. 50.000,00);

[...]

. | (_ setenta y cinco ) de diez mil sueres ( 37 10,000,009 ) cada - 

, [una:- Números setenta y ciríóo a ciento cincuenta de la Compañif 

Comerolal Ginatta 3, A.- C841 ciento un mil e einta¿-        

. |Rubro s* Fiscales,- Valor y tres mil setecientos cincuenta sucres 

o sw L(8/ 3.750,00 ).- Código 1 Ciento un mil ciento treinta y tre 

1“ [Rubro s Asistencia Social.- Valor y ciento cincuenta sueres.- 

(-8/ 190,00 ).- Total y 

o RECIBO TIMBRES,- Número viento doce sesenta veinte,- Ministeri 

$ | de Finanzas.- Jefatura Provincial de Recaudaciones del Guayas.